



## فرقه‌های شیطان‌پرست چگونه جوانان را جذب خود می‌کنند

جانشین سابق فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به علاقه نسل جوان برای شناخت بیشتر در مورد مسائل ماوراء الطبیعی هشدار داد: اعتقادات مردم به توسل، نذز و نیاز برای سر دسته‌های فرقه‌های ضاله (شیطان پرست) شرایطی فراهم کرده تا بتوانند از این اعتقادات پاك سوء استفاده کنند

جانشین سابق فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به علاقه نسل جوان برای شناخت بیشتر در مورد مسائل ماوراء الطبیعی هشدار داد: اعتقادات مردم به توسل، نذز و نیاز برای سر دسته‌های فرقه‌های ضاله (شیطان پرست) شرایطی فراهم کرده تا بتوانند از این اعتقادات پاك سوء استفاده کنند. سرتیپ حسین ذوالفقاری در گفتگوی اختصاصی با ایرنا، ضمن پیچیده خواندن روش این گروهها و فرقه‌ها نسبت به گروههایی از قبیل heavy metal که در گذشته فعال بودند، گفت: روش این گروهها بسیار ناشناخته تر است یعنی مثلا طرف خودش نمی‌داند در چه مسیری قرار گرفته یعنی در محیطهای بازی مخصوصا محیطهای ورزشی اینها قدرت جذب دارند و ارتباط برقرار می‌کنند و نقطه شروع بر اساس نیاز فطری نوجوانان صورت می‌گیرد. جانشین سابق فرمانده ناجا ادامه داد: اصولا نسل جوان به دنبال پیدا کردن شناخت بیشتری نسبت به مسائل ماوراء الطبیعی هستند مخصوصا در کشور ما که اعتقادات در میان ریشه دار است .

وی به طور مثال به توسل به ائمه و خدا برای حل مشکلات در میان مردم اشاره کرد و افزود: همین موارد برای این فرقه‌ها بستری شده تا از آن سوء استفاده کنند. ذوالفقاری شناسایی این افراد و گروهها را برای مردم يك راه حل پیش دستانه دانست و گفت: لازم است این گروهها و کارکردشان را به مردم بیشتر بشناسانیم . وی در تشریح راه حل دوم گفت: باید مراقبتهایی البته نه در حد نظامی و قضایی و تنها در حد پیشگیری، انجام دهیم . جانشین سابق ناجا ادامه داد: برای مثال اگر جایی را تاسیس کنند که فعالیت غیرمجاز داشته باشند اینها را به شکلی از طریق اماکن عمومی تحت عنوان پیشگیری مهار کنیم.

ذوالفقاری جامعه هدف این گروهها را رده‌های سنی جوان و نوجوان اعلام کرد و افزود: بیشتر جوانترها به این گونه مسائل گرایش پیدا می‌کنند. وی در ادامه گفت: فردی سطح سوادش در حد دیپلم بوده اما با طراحی يك سناریو اقدام به زندگی در تاریکی می‌کرده و اطرافیانسان هم سعی در مخفی کردن چهره او را دارند.

ذوالفقاری این اعمال را در ارایه چهره‌ای معنوی از فرد سود جو موثر اعلام کرد و تصریح کرد: همچنین برخی از این گروهها انتشاراتی را هم ایجاد کردند که موجب امتناع از ازدواج در نزد بسیاری از دختران شده و خود را همسر معنوی این فرد به شمار می‌آورند. وی بروز هر گونه سوء استفاده جنسی از دختران را رد کرد و گفت: این افراد فقط با ایجاد چنین فضایی موجب شده‌اند تا دختران ازدواج نکنند که خیلی از آنها بعد متوجه اشتباه خود می‌شوند و بعد هم فاصله می‌گیرند.

جانشین سابق فرمانده ناجا تلفیق مسائل معنوی و غیراخلاقی مثل رقص را به جز کتاب از نشانه‌های این گروهها اعلام کرد و گفت: اصولا تلفیقی از مسائل عرفانی، معنوی و غیر اخلاقی در بین این افراد شایع بوده و این مسیر را ترویج می‌کنند. وی در مورد نحوه هدایت این افراد و گروهها و خارجی یا داخلی بودن منبع هدایت گفت: يك ساختار اولیه‌ای در این سو وجود دارد اما الگوگیری آنها از آن طرف است مثل شبکه‌های اینترنتی یا شبکه‌های تلویزیونی البته نه به صورت مستقیم آنها در ضمن برنامه‌هایی که دارند اینها را ترویج می‌کنند و این ارتباطها بیشتر به صورت مجازی است و ارتباط مستقیم ندارند.

جانشین سابق فرمانده ناجا با اشاره به اینکه استفاده از مواد مخدر در این گروهها عمومیت چندانی ندارد گفت: این افراد بیشتر به دنبال رخنه در دل جوانها از طریق عرفان و مسائل ماورائی هستند .

وی با اشاره به اینکه نباید از کنار تمامی مسائل اعتقادی و فرهنگی به سادگی به سادگی از مسائل اعتقادی بگذریم و مسائل اعتقادی خود را به دست هر کسی بسپاریم و لازم است بینیم آن شخصی که ادعا می کند می‌تواند اطلاعاتی به ما بدهد یا به شناخت ما بیفزاید، از نظر علمی و اعتقادی ار بنیه لازم برخوردار است .

وی گفت: خیلی از افراد بنیه علمی ندارند و با استفاده از تردستی و شیادی با حرکات و رفتار خاص طوری وانمود می‌کنند که افراد به آنها اطمینان کنند بعد از آن هم به راحتی همه چیز را به طرف مقابل القاء می‌کنند.

جانشین سابق فرمانده ناجا با تاکید بر اینکه مسائل معنوی و اعتقادی چیزی نیست که به راحتی آن را به دست کسی سپرد، گفت: اگر دنبال مسائل اعتقادی ، عرفانی هستیم باید عرفان واقعی را بشناسیم و گرنه اگر بدون توجه و به دلیل برخی علایق شخصی به دنبال هر صدایی برویم و فکر و عقیده مان را دنبال کنیم به بیراهه خواهیم رفت.

ذوالفقاری رفع نیازهای مالی فرزندان از سوی والدین را نه تنها توجه به فرزند بلکه غفلت از آینده آنان عنوان کرد و گفت: رفت و آمد جوانان باید مورد توجه والدین قرار گیرد در حال حاضر تنها مواد مخدر مورد توجه والدین است و لازم است به دیگر مسائل جوانان نیز توجه کنیم .